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Potvrzeni vyiménného souboru
Soubor 16.05.2025
Knihovna: Mérltky
Cislo Signatura Autor Néazev Cést Cena
Soubor: 16.05.2025
Tematicka skupina: Beletrie
388969 VF Andrews, V. C. (Virginia C.), Rubinova zare 299,00 K¢
390489 VF Andrews, V. C. (Virginia C.), Perla v mlze 299,00 K¢
392947 VF Andrews, V. C. (Virginia C.), Falesny trpyt 299,00 K¢
394256 VF Andrews, V. C. (Virginia C.), Utajeny drahokam 299,00 K¢
398424 VF Andrews, V. C. (Virginia C.), Matné zlato 299,00 K¢
420799 VF Bartovda, Anna Beatrix, 1985- Tajemstvi hradnich zdi : 289,00 K¢
445259 VF Blahov4, Miriam, 1989- Pribéh materidousky 369,00 K¢
440163 VF Olsen, Gregg, 1959- Ozvény minulosti / 399,00 K¢
427748 VF Strout, Elizabeth, 1956- Olive Kitteridgeova 348,00 K¢
430021 VF Strout, Elizabeth, 1956- Olive Kitteridgeova je zpét 349,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 10

Cena: 3 249,00 K¢

Tematicka skupina: Mladez beletrie

354799 VF M

421803 VF M

335757 VF M Avi, 1937-

370017 VF M Blyton, Enid, 1897-1968
368214 VF M Brezina, Thomas, 1963-
435960 VF M Brezina, Thomas, 1963-
380277 VF M Brooke, Lauren

409911 VF M FiSarova, Michaela, 1971-
309635 VF M Hirse, Maria, 1971-
421385 VF M Hlavatd, Jana

369532 VF M Hunt, Roderick, 1939-
356978 VF M Chlud, Tomas, 1976-
410677 VF M Johnson, Terry Lynn
389028 VE M Reznitkova, Daniela
411321 VF M Zadinovéa, Radka, 1970-

Chickav plan

Princezny, vily a trpaslici
VI¢i hlava, aneb, Tajemstvi
Spravna pétka jede taborit
Klub c¢arodéjek,. Pozor, ten
Draci tetovani

Jezdecka akademie. Jde o
Kdaja a Claudie.Hra na Stésti
Vim, jak chutné vzduch :
Lucinka a pohdr trpélivosti /
Cesta letadlem

Kéja & Filip :komiks

Prezili jsme!.Lavina

Martin. Vyschl potok! /
Divka odnikud 1.

299,00 K¢
359,00 K¢
189,00 K¢
189,00 K¢
129,00 K¢
199,00 K&
189,00 K¢
249,00 K¢

99,00 K¢
229,00 K¢

99,00 K¢
259,00 K¢
199,00 K¢
129,00 K¢
249,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 15

Cena: 3 065,00 K¢

Tematicka skupina: Mladez naucna

397807 VF M 94(437) Cerny, Jiri, 1940-2019
377846 VF M 629 Parker, Steve, 1952-
391203 VF M 59 Pecina, Pavel, 1975-
414964 VF M 52 Rafalski, Jerzy

417742 VF M 53 Sodomka, Martin, 1968-

Obrazky z modernich
Super rychlé stroje :co maji
Nau¢ mé poznavat zviradtka
Planety

Mimoprostor a zaklady

249,00 K¢
179,00 K¢
129,00 K¢
249,00 K¢
349,00 K¢

Celkem za tematickou skupinu: 5

Cena: 1 155,00 K¢

Celkem za soubor: 30

Cena: 7 469,00 K¢

Celkem za knihovnu: 30

Cena: 7 469,00 K¢

Potvrzeni o prevzeti souboru

Datum

podpis knihovnika

Vracime soubor v poctu ...... svazkll podle uvedeného seznamu

Datum

podpis knihovnika



